O R E M U S.

**O**Mnipotens sempiternus Deus, cœlestis verbi seminator & cultor, qui nostri cordis aream spiritualibus rastris exerces: ad-

## O R E M U S.

**R**ogamus te Domine sancte Pater omnipotens, æterne Deus, ut digneris benedicere hoc signum Crucis: ut sit remedium salutare generi humano, sit soliditas Fidei, profectus bonorum operum, redemptio animatum; sit solamen & protectio, ac tutela contra sæva jacula inimicorum. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

## O R E M U S.

**B**enedic Domine hanc creaturam tuam; per quam eripuisti mundum à dæmonum potestate, & superasti passionem tuam super gestorem peccati, qui gaudebat in prævaricatione primæ hominis per ligni veriti sumptionem.

*Hic aspergat aqua benedicta.*

Sanctificetur hoc signum Crucis in nomine Patris, & Filii, & Spiritûs Sancti, & ut orantes, inclinantesque se propter Dominum ante istam Crucem, inveniunt corporis & animæ sanitatem. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

*Postea Sacerdos genuflexus ante Crucem devotè adorat, & osculatur: & idem faciunt, quicumque voluerint.*

A. M. D. G.